
Kralupy nad Vltavou
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Kralupy nad Vltavou GPS souřadnice: 50.241645N, 14.310645E

Nadmořská výška: 176 m n. m. První pís. zmínka: 1253 (771 let) Katastrální výměra: 219 ha

Počet obyvatel: 16 905 PSČ: 278 01

Adresa URL: www.mestokralupy.cz

Ubytování a restaurace Kralupy nad Vltavou
K ubytování slouží hotel Sport (www.hotel-sport.cz), který má také restauraci, konferenční sál, možnost
sportovního vyžití a další. Dále je zde penzion, který nabízí velmi levné ubytování
(www.ubytovanivkralupech.com). Dále je zde penzion K-Areál, chata Kredas a spousta dalších možností.
Ke stravování slouží místní restaurace, které nabízejí různé druhy kuchyní, cukrárny, vinárny,
pizzerie, pivnice, bufety a další.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6248/kralupy-nad-vltavou/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 7.5.2024 04:09:13


